
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302025040100282

282

Nº 62, terça-feira, 1 de abril de 2025ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo nº 3239/2025
A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, resolve:

RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação realizada através do Processo Administrativo em
epígrafe e autorizar à Secretaria Municipal de Educação, a proceder ao empenho prévio no
valor de R$ 2.629,00, em favor da empresa UNIÃO DOS DIRIGENTES MUN. DE EDUCAÇÃO
DO ESTADO DO RJ - CNPJ 73.727.711/0001-36, cujo objeto "PAGAMENTO DE ANUIDADE DA
UNIÃO DOS DIRIGENTES MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO - UNDIME", a pedido da Secretaria
Municipal de Educação, através do Ofício Nº 61/2025 cuja despesa ocorrerá à conta do
recurso do programa de trabalho 12.361.0110.2632.2632, ficha 152, fonte 00150, Elemento
de Despesa 3.3.90.39.00, as quais não condicionarão ao regime de licitação em face dos
termos do caput, do art. 74, inciso III "f", da Lei Federal Nº 14.133/2021. O presente termo
deverá ser publicado no Diário Oficial do Município. Publique-se.

Em 27 de Março de 2025
MÔNICA DE FÁTIMA BARTOLAZI BOECHAT AMIL

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo nº 4314/2025
O Prefeito Municipal de Bom Jesus do Itabapoana, no uso de suas atribuições

legais, resolve: RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação realizada através do Processo
Administrativo em epígrafe e autorizar à Secretaria Municipal de Saúde e Procuradoria
Jurídica, a proceder ao empenho prévio no valor de R$ 9.985,00, em favor da empresa CLG
TREINAMENTO PROFISSIONAL LTDA - CNPJ 46.875.281/0001-27, cujo objeto "CURSO LICITA
SAÚDE - 1º CONGRESSO NACIONAL DE CONTRATAÇÕES E CONVÊNIOS NA SAÚDE", através
do Processo Nº 4314/2025 cuja despesa ocorrerá à conta do recurso do programa de
trabalho 24010102062011627282728 e 10122010526100000, ficha 598 e 340, fonte 759 e
500, Elemento de Despesa 3.3.90.39.00 e 3.3.90.39.00, as quais não condicionarão ao
regime de licitação em face dos termos do caput, do art. 74, inciso III "f", da Lei Federal
Nº 14.133/2021. O presente termo deverá ser publicado no Diário Oficial do Município.

Em 28 de março de 2025
PAULO SERGIO TRAVASSOS DO CARMO CYRILLO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS
AVISO DE SUSPENSÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 5/2025

Concorrência Eletrônica nº: 005/2025 - Processo Administrativo nº:
013/001031/2024 Objeto: Contratação de empresa especializada para construção de
contenção no Parque Guararapes - Bairro Saracuruna - 2.º Distrito de Duque de Caxias,
conforme especificações e quantidades estabelecidas no Projeto Básico, Memorial
Descritivo e anexos, partes integrantes deste Edital. Motivo: Para adequações conforme
ofício nº 627/2025 - SMO. Informações: cpl.segov@duquedecaxias.rj.gov.br.

LETICIA ALBUQUERQUE BORJA
Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE MENDES
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90012/2025

Processo nº 3917/2024. A PREFEITURA MUNICIPAL DE MENDES (UASG nº
985855) torna público que fará realizar licitação, tendo como objeto a contratação de
empresa para locação de aparelhos de ginástica, mediante PROJETO VEM SER, Convenio nº
930697/2022, processado e julgado através da modalidade Pregão, sob a forma Eletrônica.
Tipo da licitação: Menor preço por item. Abertura da sessão Pública: 16/04/2025 às 09h
(horário de Brasília). Edital disponível e local da realização da sessão pública: Portal de
Compras do Governo Federal www.comprasnet.gov.br.

Mendes-RJ, 28 de março de 2025.
SONIA BARBOSA DE SOUSA.

Secretária Municipal de Esporte e Lazer

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESENDE
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 4/2025

REGISTRO DE PREÇOS para serviços de levantamento topográfico, conforme
edital. P. A. n°: 5.240/2025. Data/Hora 19/05/2025 às 14:00 horas. Edital disponível no site:
http://www.resende.rj.gov.br »licitações» licitações agendadas e https://bnc.org.br/ - E-
mail: editais.resende@gmail.com -Tel: (024) 3354-4625

Resende - RJ, 31 de março de 2025.
JULIO CEZAR DE CARVALHO

Superintendente Municipal de Licitações e Contratos

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 5/2025

REGISTRO DE PREÇOS para serviços de sondagem rotativa e a percussão,
conforme edital. P. A. n°: 5.079/2025. Data/Hora 20/05/2025 às 14:00 horas. Edital
disponível no site: http://www.resende.rj.gov.br »licitações» licitações agendadas e
https://bnc.org.br/ - E-mail: editais.resende@gmail.com -Tel: (024) 3354-4625

Resende - RJ, 31 de março de 2025.
JULIO CEZAR DE CARVALHO

Superintendente Municipal de Licitações e Contratos

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90020/2025 - UASG 985909

Locação de automóveis sem combustível e sem motorista, para que os
pacientes do SUS realize consultas, exames e tratamentos não realizados no Município
de Saquarema, conforme processo administrativo nº 183/2025. Tipo de Licitação:
Pregão Eletrônico - SRP. Data da Licitação: 15/4/2025. Horário: Às 10 h. Obs.: O edital
detalhado encontra-se a disposição na sala do Departamento de Licitações e Contratos
para consulta ou retirada, das 09h30 às 16h30, ou no Portal de Compras e Licitações
da Prefeitura Municipal de Saquarema: https://licitacoes.saquarema.rj.gov.br e Portal de
Compras do Governo Federal: https://www.gov.br/compras/pt-br Local: Rua Coronel
Madureira, nº 77, Centro, Saquarema/RJ, CEP: 28.990-756.

Saquarema, 27 de março de 2025.
SÉRGIO M. BRAVO MONTEIRO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGUÁ
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90025/2024

A Prefeitura do Município de Tanguá comunica aos interessados que realizará
licitação na Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo: Menor Preço
Pregão Eletrônico nº 90025/2024 - Aquisição de Equipamento e Material

Permanente para Atenção Especializada em Saúde. (Remarcado) no dia 14 de abril de 2025
às 10:00 horas.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90003/2025

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ÔNIBUS, com condutor, sob demanda,
para o atendimento as atividades planejadas pelo Centro de Convivência da Criança e do
Adolescente, atendendo à Guarda Mirim no dia 14 de abril de 2025 às 14:00 horas.

O Edital, na íntegra, está disponível para download através do site oficial da
Prefeitura http://www.tangua.rj.gov.br e no Portal de Compras do Governo Fe d e r a l
https://www.compras.gov.br.

Tanguá, 28 de março de 2025.
CARLOS AUGUSTO DE SÁ NASCIMENTO

Pregoeiro

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 409/2025
O Prefeito do Município de Alto Paraíso/RO, no uso de suas atribuições,

HOMOLOGA através do Processo Administrativo nº 409/2025, a despesa com: "SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE RECARGAS DE GÁS DE
COZINHA, ÁGUA MINERAL E VASILHAME PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES", em favor das seguintes
empresas: 1) E L DA SILVA DISTRIBUIDORA - 20.249.662/0001-07, no valor total de R$
118.950,00; 2) ANDRADE & DEZANI LTDA - 11.110.685/0001-45, no valor total de R$
100.528,13. Valor total homologado de R$ 219.478,13 (duzentos e dezenove mil,
quatrocentos e setenta e oito reais e treze centavos).

Alto Paraíso-RO, 31 de março de 2025.
JOÃO PAVAN

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2024

Reabertura

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 690/2024, "FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERAIS
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO/RO, por meio de sua Pregoeira

Decreto 5122/2024 e de sua Equipe de Apoio Decreto 5120/2024, torna público aos
interessados, e classificados na licitação, que será realizada a REABERTURA DE LICITAÇÃO
do Pregão eletrônico nº 012/2024, cujo objeto; "FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERAIS ELETRICO PARA MANUTENÇÃO NA ILUMINAÇÃO PÚBLICA E PARA SUPRIR AS
NESSECIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS (SEMOSP),
POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES", no dia 03 de abril de 2025 às 10h00min (horário
de Brasília - DF), pelo portal www.licitanet.com.br, devido o pedido de desclassificação da
Empresa MK Materiais Elétricos e Construção LTDA, inscrita no CNPJ nº 54.693.472/0001-
04. Mais informações de segunda à sexta-feira das 07h30min às 13h30min, na sala da CPL,
localizada na Rua Marechal Rondon, 3031- Centro, Prédio da Prefeitura Municipal de Alto
Paraiso - Fone (69) 3534-2981 e através do e-mail: cpl.pmap123@hotmail.com.

Em 31 de março de 2025
BRUNA QUINAIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2024

Reabertura

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 83/2024
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO/RO, por meio de sua Pregoeira

Decreto 5122/2024 e de sua Equipe de Apoio Decreto 5120/2024, torna público aos
interessados, e classificados na licitação, que será realizada a REABERTURA DE LICITAÇÃO
do Pregão eletrônico nº 020/2024, cujo objeto; "FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS QUE SERÃO UTILIZADOS NA
MERENDA ESCOLAR DAS ESCOLAS/CRECHES MUNICIPAIS E INSTITUIÇÕES CONVENIADAS,
POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES", no dia 03 de abril de 2025 às 10h00min (horário
de Brasília - DF), pelo portal www.licitanet.com.br, devido o pedido de desclassificação da
Empresa VALERIO SOUZA SILVA 030xxx712xx, inscrita no CNPJ Nº 44.806.174/0001-11.
Mais informações de segunda à sexta-feira das 07h30min às 13h30min, na sala da CPL,
localizada na Rua Marechal Rondon, 3031- Centro, Prédio da Prefeitura Municipal de Alto
Paraiso - Fone (69) 3534-2981 e através do e-mail: cpl.pmap123@hotmail.com.

Em 31 de março de 2025
BRUNA QUINAIA

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 6/2025

P.E N. º 017/2025 PROC. ADM. 409/2025
Objeto: "SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
RECARGAS DE GÁS DE COZINHA, ÁGUA MINERAL E VASILHAME PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES" no
valor total de R$ 219.478,13 (duzentos e dezenove mil, quatrocentos e setenta e oito reais
e treze centavos). A ata na integra encontra-se no portal; http://www.altoparaiso.ro.gov.br/
e http://www.diariomunicipal.com.br/arom/, Código Identificador: B6EF5BFA data de
circulação 01/04/2025. Alto Paraiso 31 de março de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAULÂNDIA

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 8/2024

A Prefeitura de Cacaulândia, através do Prefeito, torna público, para
conhecimento de todos os interessados a adjudicação e a homologação da
Concorrência Eletrônica n°008/2024, que tem por objeto Contratação de empresa para
construção do Portal Receptivo de Cacaulândia, localizada na RO 140 Km 22,6 com
área total de 108,80m²: em favor das empresas: SIDOCA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕ ES
- CNPJ: 42.818.845/0001-39, no valor de R$ 525.000,00 (quinhentos e vinte e cinco mil
reais).

Cacaulândia - RO, 28 de março de 2025
DANIEL MARCELINO DA SILVA

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html
Rectangle



FLAMENGO

Pedro treina com 
o elenco e deve 
jogar neste mês
Camisa 9 é liberado pelo departamento médico e retoma as 
atividades com o grupo no CT após longo período lesionado

ADRIANO FONTES / FLAMENGO

Liberado pelo departamendo médico, Pedro volta a treinar com o restante do elenco no Ninho do Urubu

P
edro está cada vez 
mais perto de voltar 
a jogar pelo Flamen-
go. Sete meses após 

ter sofrido uma ruptura no 
ligamento cruzado anterior 
do joelho esquerdo, o atacan-
te foi liberado pelo departa-
mento médico e voltou a trei-
nar com o elenco ontem, no 
Ninho do Urubu. O camisa 9 
não entra em campo desde 
setembro do ano passado, 
quando se machucou e pas-
sou por cirurgia. 

O centroavante ainda 
cumpre um cronograma 
individualizado, mas não 
aparece mais na lista do de-
partamento médico rubro-
-negro. A expectativa é que 
ele volte a jogar neste mês de 
abril, como adiantado pelo 
técnico Filipe Luís, na cole-
tiva do último sábado. 

Pedro se lesionou em um 
treino da seleção brasileira, 
sozinho, sem contato com 
outro atleta, e iniciou o trata-
mento na primeira semana 

de outubro. Na época, vivia 
grande fase no Flamengo, 
com 32 gols em 45 jogos. 

No aguardo do artilhei-
ro, o Rubro-Negro se prepa-
ra para enfrentar o Deporti-
vo Táchira, na Venezuela, na 
próxima quinta-feira, pela 
primeira rodada da fase de 
grupos da Libertadores.

BOLETIM MÉDICO
O Flamengo informou que 
Léo Pereira passou por exa-
me clínico, que não indicou 
lesão. O zagueiro sofreu uma 

pancada no joelho esquer-
do durante o empate com 
o Internacional por 1 a 1, 
no sábado, e pediu para ser 
substituído. Ontem, ele se 
reapresentou normalmente 
e fez trabalho regenerativo 
com os titulares da partida.

O Rubro-Negro também 
atualizou a situação de ou-
tros atletas. Desfalque con-
tra o Inter, Gerson fez exercí-
cios específicos e individua-
lizados ontem. Ele sentiu 
dores na coxa esquerda du-
rante o jogo da seleção bra-
sileira com a Colômbia, mas 
não teve lesão detectada.

Já Arrascaeta iniciou os 
trabalhos em campo com a 
fisioterapia no sábado. Ele 
deu sequência ontem e segue 
o planejamento do departa-
mento médico. O urugaio se 
recupera de lesão no adutor 
da coxa direita.

Por fim, o Rubro-Negro 
também informou que Da-
nilo e Viña seguem o planeja-
mento de recuperação. 

Após deixar o campo 
com dores no joelho 
contra o Inter, Léo 
Pereira passou por 
exame clínico, que 
não indicou lesão 

DIRETORIA SE APROXIMA DE ACORDO COM JORGINHO
 NO Flamengo está próximo de 

encaminhar a contratação de 
Jorginho. Em reunião realizada 
no último domingo, ambas as 
partes cederam e ficaram perto 
de um acordo, segundo o GE. O 
Rubro-Negro aguarda aval do 
presidente Luiz Eduardo Bap-
tista, o Bap, para concretizar a 
negociação.

A expectativa é chegar a um 
acordo nos próximos dias. O es-
tafe do volante prioriza o Fla-
mengo, mas não fecha as portas 
para outras propostas. O diretor 
de futebol José Boto vai se reu-
nir com o presidente Bap para o 
aval. O acordo seria de três anos.

Jorginho visitou o Rio de Janei-
ro recentemente, acompanhado 

da noiva, e teve uma recepção 
calorosa dos rubro-negros. O 
contato da irlandesa com a ci-
dade era considerado importan-
te, já que, em caso de acerto, ele 
se mudaria com a família.

O ítalo-brasileiro, de 33 anos, 
tem contrato com o Arsenal até 
junho e nunca jogou profissional-
mente no Brasil.

O DIA I Terça-feira, 1.4.2025     15

Rectangle



   

03

Ano VII ● Nº 1643
Terça-feira, 1º de abril de 2025

DECRETO Nº 2.971 
DE 31 DE MARÇO DE 2025

Abre Crédito Adicional Especial, por 
Anulação Parcial, no montante de R$ 
323.744,28 (trezentos e vinte e três mil, 
setecentos e quarenta e quatro reais e 
vinte e oito centavos), para reforço de do-
tação consignada no Orçamento Geral do 
Município.
A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUA-
REMA, do Estado do Rio de Janeiro, no 
uso de suas atribuições legais e em con-
formidade com o autorizado pela Lei Mu-
nicipal nº 2.687 de 27 de março de 2025
DECRETA
Art. 1º Fica aberto Crédito Adicional Es-
pecial, no montante de R$ 323.744,28 
(trezentos e vinte e três mil, setecentos 
e quarenta e quatro reais e vinte e oito 
centavos), por Anulação Parcial de Dota-
ção, alocada na Secretaria Municipal de 
Comunicação Social, consignada no Or-
çamento Geral do Município, para reforço 
de crédito especial autorizado pela Lei n° 
2.687 de 27 de março de 2025, na forma 
do Anexo Único deste Decreto.
Art. 2º O crédito de que trata o artigo an-
terior será compensado observado o inci-
so III do § 1º do art. 43 da Lei Federal n° 
4.320/64, resultante de anulação de dota-
ção orçamentária.
Art. 3º Em decorrência deste Decreto, 
fica alterado o Quadro de Detalhamento 
das Despesas da respectiva unidade or-
çamentária. 
Art. 4º Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, produzindo seus 
efeitos a partir de 31 de março de 2025.
Saquarema, 31 de março de 2025.
Lucimar Pereira Vidal da Costa
Prefeita

ANEXO ÚNICO

Saquarema, 31 de março de 2025.
Lucimar Pereira Vidal da Costa 
Prefeita

PORTARIA Nº 600 
DE 1º DE ABRIL DE 2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUA-
REMA, Estado do Rio de Janeiro, no uso 
de suas atribuições legais, especialmente 
as conferidas pelos arts. 67 e 68, VI, da 
Lei Orgânica do Município;
RESOLVE
Exonerar Dilma Pereira Penetra Ford, ma-
trícula nº 962171, do cargo comissionado 
de Diretor Casa Creche, Categoria A, da 
Casa Creche Norma Remigio Marinho, 
Símbolo CCE-9, vinculado à Secretaria 
Municipal de Educação, Cultura, Inclusão, 
Ciência e Tecnologia, a partir desta data.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Saquarema, 1º de abril de 2025.
Lucimar Pereira Vidal da Costa
Prefeita
 

PORTARIA Nº 601 
DE 1º DE ABRIL DE 2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUA-
REMA, Estado do Rio de Janeiro, no uso 
de suas atribuições legais, especialmente 
as conferidas pelos arts. 67 e 68, VI, da 
Lei Orgânica do Município;
RESOLVE
Exonerar Luana dos Santos Antonieto, 
matrícula nº 931063, do cargo comissio-
nado de Assessor de Contratos Adminis-
trativos, Símbolo CCE-8, vinculado à Se-
cretaria Municipal de Gestão, Inovação e 
Tecnologia, a partir desta data.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Saquarema, 1º de abril de 2025.
Lucimar Pereira Vidal da Costa
Prefeita
 

PORTARIA Nº 602 
DE 1º DE ABRIL DE 2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUA-
REMA, Estado do Rio de Janeiro, no uso 
de suas atribuições legais, especialmente 
as conferidas pelos arts. 67 e 68, VI, da 
Lei Orgânica do Município;
Considerando o ofício nº 97/2025/GA-
PRE de 25 de fevereiro de 2025, em 
resposta ao ofício nº 058/2025/GAB, so-
licitando a cessão da servidora lotada na 
Secretaria de Educação de Cabo Frio/RJ, 
para atuar na Prefeitura Municipal de Sa-
quarema/RJ;
RESOLVE

Formalizar a cessão da servidora Eli-
zangela Costa de Jesus, matrícula nº 
990009949, ocupante do cargo efetivo 
de Professor Docente - I, para exercer as 
suas atividades na Prefeitura Municipal 
de Saquarema, a partir de 25 de fevereiro 
de 2025, com ônus e ressarcimento pelo 
órgão cessionário.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Saquarema, 1º de abril de 2025.
Lucimar Pereira Vidal da Costa
Prefeita
 

AVISO DE LICITAÇÃO
   PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
90020/2025 – UASG 985909

Objeto: Locação de automóveis sem 
combustível e sem motorista, para que 
os pacientes do SUS realizem consultas, 
exames e tratamentos não realizados no 
Município de Saquarema, conforme pro-
cesso administrativo nº 183/2025.
Tipo de Licitação: Pregão Eletrônico – 
SRP.
Data da Licitação: 15/4/2025.
Horário: Às 10 h.
Obs.: O edital detalhado encontra-se a 
disposição na sala do Departamento de 
Licitações e Contratos para consulta ou 
retirada, das 09h30 às 16h30, ou no Por-
tal de Compras e Licitações da Prefeitura 
Municipal de Saquarema: https://licitaco-
es.saquarema.rj.gov.br e Portal de Com-
pras do Governo Federal: https://www.
gov.br/compras/pt-br
Local: Rua Coronel Madureira, nº 77, 
Centro, Saquarema/RJ, CEP: 28990-756.
Saquarema, 31 de março de 2025.
Sérgio M. Bravo Monteiro
Pregoeiro.

EXTRATO DO TERMO DE DES-
TITUIÇÃO E DESIGNAÇÃO DE 

FISCAL DO CONTRATO
Processo Administrativo nº 22.914/2022
Contrato nº 16/2023.
1 - Fica destituída a servidora Lucimar Pe-
reira Vidal da Costa, matrícula nº 7520-0, 
da função de fiscal suplente.
2 - Fica designada a servidora Valéria 
Silveira Mendonça, matrícula nº 211842, 

 ATOS DA PREFEITA

 AVISOS, ATAS, EXTRATOS 
 E TERMOS  DE CONTRATO

Rectangle


